ASV Oberwil

Verein

Rangeur Bestatigung

Jubildum 105 Jahre ASV  Nachwuchs

Links Intern

Jubilaumsschiessen 105 Jahre ASV Oberwil 2025

Funktiondr Truninger Rainer
Thurtalstrasse 112
8478 Thalheim

Ossingen ASV (1260)

Bestell Nr.: 30 Standart 30m

EASV Name Vorname
1202621 Bachmann Rolf
1902710 de Matos Caiado Jose
1153785 Kuriger Fritz
1153807 Schmid Christian
1083799 Staub Max
1202625 Truninger Rainer
1201787 Vogel Martin

JG
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20
2
2
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Datum

.Jun 2025
.Jun 2025
.Jun 2025
.Jun 2025
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.Jun 2025
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14:00
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14:15
1445
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15:00
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15:15
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16:00
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